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Estland –
Biskopsvigning i
Tallinn

På lördagen den 10 september
kommer monsignore Philippe
Jourdan, en fransk präst
tillhörande Opus Deis prelatur,
att vigas till biskop. Biskop
Javier Echevarría är en av de
biskopar som kommer att vara
med och viga honom.

2005-09-09

Monsignore Philippe Jourdan har
varit generalvikarie för Estlands



apostoliska administration sedan
1996. Under denna tid innehade han
också kyrkoherdetjänsten i den lilla
Petrus- och Paulus-domkyrkan i
Tallinn. Från och med mars år 2004
är han viceorförande i Estlands
kristna råd som är ett ekumeniskt
organ där han representerar den
katolska kyrkan sedan 1997.

Det är den andra biskopsvigningen
på 500 år i detta lands historia. Den
förre katolske ärkebiskopen med säte
i Estland var monsignore Eduard
Profittlich sj, som dog martyrdöden i
det sovjetiska koncentrationslägret
Kirov. Det faktum att ett av de sista
pastorala besluten som Johannes
Paulus II tog några dagar innan sin
död var att utnämna en biskop för
landet har rört många estländare.
Trots att katolikerna befinner sig i
minoritet i Estland, fortsätter landet
att kalla sig ”mariansk jord”, tack
vare ett dekret som påven
Innocentius III utfärdade år 1215.



Ceremonin sammanfaller med
tolvårsjubileet av Johannes Paulus
II:s besök i Estland.
Huvudcelebranten kommer att vara
monsignore Peter Zurbriggen,
apostolisk nuntie för de baltiska
staterna. Koncelebranter kommer att
vara Opus Deis prelat, monsignore
Javier Echevarría, och ärkebiskopen
av Moskva, monsignore Tadeus Z.
Kondrusiewic. Enligt vad den
apostoliska administrationen i
Estland meddelar, väntar man att
republiken Estlands president
kommer att närvara, liksom flera
ministrar, förutom kardinaler och
biskopar från Ryssland, Lettland,
Litauen, Tyskland och Förenta
Staterna, och också representanter
för olika tyska organisationer och
den grekisk-katolska kyrkan i
Ukraina och den franska
biskopskonferensen.

Biskopsvigningen kommer att äga
rum i St. Olafskyrkan som



baptistförsamlingen upplåtit för
ändamålet, eftersom den katolska
kyrkan är för liten för detta
ändamål. Det 150 meter höga
kyrktornet är stadens högsta
byggnad. ”Jag tackar mina vänner i
Estlands Kristna råd för deras
vänskap och tillgivenhet”, sade
monsignore Jourdan, ”och det
faktum att protestanter av olika
riktningar har meddelat att de tänker
närvara vid ceremonin och upplåter
sina kyrkor i Tallinn så att
konsekrationen kan bevistas av så
många människor som möjligt”.
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